UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVYD

V/v triển khai thực hiện Quyết định số 1465/QĐ-BYT của Bộ Y tế
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày          tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh.
Ngày 20 tháng 3 năm 2023 Bộ Y tế ban hành Quyết định số 1465/QĐ-BYT sửa đổi, bổ sung Kế hoạch triển khai thi hành Nghị định số 131/2020/NĐ-CP ngày 02 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động dươc lâm sàng tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh (Quyết định kèm theo), Sở Y tế triển khai và hướng dẫn các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Chi tiết Quyết định trên được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế tại địa chỉ http://soytedienbien.gov.vn, đề nghị các đơn vị tải Quyết định trên để triển khai, phổ biến tại các đơn vị.

2. Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các cơ sở khám, chữa bệnh tổ chức học tập quán triệt Quyết định trên của Bộ Y tế, thường xuyên kiểm tra đôn đốc việc thực hiện Quyết định tại cơ sở mình phụ trách.
Sở Y tế thông báo để các đơn vị triển khai, thực hiện tại đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- TTKN thuốc-MP-TP;
- Các Doanh nghiệp dược;
- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYD.

	GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam